
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_________08.09.2017___________ г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 2343 

 
 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного 

комитета Зеленодольского 

муниципального района от 03.05.2017 

№1239 «Об организации весенне-

летней торговли на территории 

Зеленодольского муниципального 

района» 

 

Рассмотрев Представление Зеленодольской городской прокуратуры от 

05.07.2017 №02-08-02/2017 «Об устранении нарушений федерального 

законодательства», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального 

района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 03.05.2017 №1239 «Об организации весенне-летней 

торговли на территории Зеленодольского муниципального района» признать 

утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан  

(http ://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель               А.Х. Сахибуллин 


